

Onsdag den 9/4 2025 kl. 17.00 – 19.30**Dagsorden:**

Punkt	Emne	Tid	Status	Bilag	Ved
0	Valg af ordstyrer - Kristine valg til ordstyrer	2			
1	Godkendelse af dagsorden - Dagsordenen blev godkendt	2			
2	Meddelelser fra Elevrådet - Liva fortæller at der blev pyntet op til Eid - Jakob og Liva har deltaget på elevrådsmødet i både indskoling og mellemtrin. Her fortæller de bl.a. at toiletterne er ulækre og vil gerne male toiletterne som mellemtrin og udskoling har gjort tidligere. Ledelsen vil gerne i dialog med elevrådet om hvordan vi fælles kan forbedre toiletforholdene på skolen. - Indskoling og mellemtrin bruger ikke badende og der derfor ikke er brug for at gøre noget ved dem. - Udskoling vil gerne have en form for skolebal. Dette arbejdes der videre med i elevrådet i udskoling.	6			
Sager til behandling:					
3	Drøftelse af indstilling fra ledelsen vedr. Ny klassedannelse i udskoling - Indstillingen blev drøftet og uddybet efter ledelsen har præsenteret analysen for mellemtrin og udskoling - herunder: - Tidspunkt for klassesammenlægning - Elevernes udbytte af sammenlægningen i forhold til ressourceforbruget fra lærerne. - Forældrenes engagement i udskoling ift. klassedannelsen - Udarbejdelsen af konkrete tiltag på både mellemtrin og udskoling som indskrives i en procesplan for nye klassedannelser. - Evt. at planlægge lejrskolen tidligere, tydeligere aftale i overgangen fra mellemtrin til udskoling (socialt >< fagligt)	30		x	

	<ul style="list-style-type: none"> - Ledelsen indstiller til bestyrelsen, om at princippet fastholdes. - Ledelsen indstiller samtidig til, at bestyrelsen hen over de næste tre år evaluerer princippet, så der foreligger et større beslutningsgrundlag. - Ledelsen vil i samarbejde med medarbejderne udarbejde en fast procedure på mellemtrinnet og i udskolingen, så der sikres en ensartet proces for alle klasser og forældre i overgangen til udskolingen. Der skal være særlig fokus på forældresamarbejdet i de nye klasser. <p>Det er aftalt at:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Skolebestyrelsen melder ud til nuværende 6. årgang at princippet til klassesammenlægningen ikke er arbejdet til bunds og derfor ikke kan nå at ændres til den kommende klassesammenlægning før denne sommerferie - Skolebestyrelsen melder ud til forældrene på 6. årgang der har henvendt sig til bestyrelsen. - Ledelsen går tilbage til lærerne og undersøger muligheden for at lave klassesammenlægningen mellem 5. og 6. årgang. - Princippet om klassesammenlægningen genoptages på næste skolebestyrelsesmøde d. 18. juni. 				
4	<p>Orientering vedr. kontaktførelser og drøftelse af afviklingen af mødet.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der er stor tilslutning til kontaktførelsermødet. - Skoleledelsen sørger for forplejning. - Lise indkalder bestyrelsen ift. planlægningen af mødet en halv time før mødets start. - Opfordring til at skolebestyrelsen byder velkommen til mødet. Evt. Pham, som er bestyrelsesformanden. - Mødet afholdes ved træet i stueetagen. 	20			
5	Spisning	20			
6	Tilsyn med skolens resultater	30			
7	Orientering om fagfordelingen	30			
8	<p>Korte meddelelser fra</p> <ul style="list-style-type: none"> • Formanden • Ledelsen • Medarbejderrepræsentanterne <p>Andre</p>	10			
9					

